OFICIO PRESIDENTE nº 00715/2008
São Roque, 07 de novembro de 2008.
Senhor Prefeito,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência no sentido de ceder ônibus para transportar membros da Comunidade Sagrado Coração de Jesus de Mailasqui, com destino a Campinas, no próximo dia 14 de dezembro, ocasião em que será Ordenado o primeiro Padre nascido no Distrito de Mailasqui (ofício anexo).
Sendo assim, a participação da comunidade é de fundamental importância.

A saída está prevista para as 7:00 horas em frente a Capela Sagrado Coração de Jesus em Mailasqui, com retorno previsto para às 14:00 horas.
Agradeço a atenção que Vossa Excelência puder dispor ao presente pedido.
Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA - toco

Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

EFANEU NOLASCO GODINHO

DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº 04514/2008